特定非営利活動法人消費者ネット広島

理事長 木村 豊 殿

令和 6年 10月 1日

tellas株 式会社

代表取締役社長 池 田 匠汰

福岡県福岡市中央区薬院 1丁 目5番 6号

ハイヒルズ 5階

092-791-1173

〒810-0022

回答書

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、 9月 26日 にご連絡いただいた件について、下記のとおり回答いたします。ご返信

が遅くなり申し訳ございませんでした。

ご不明な点がございましたら、担当の池田までお問い合わせ くださいませ。

敬具

口已

1.現在どのような形で案内を行つているかということに関しては、購入完了後にお客様

に案内を行つているという形でございます。その際のページにつきまして資料 1と い

う形で同封致しておりますので、ご確認お願いいたします。

2.過去同オ困いたしておりました同梱物につきましては、資料 2と いう形で同封致してお

りますので、ご確認お願いいたします。

以上

1▲ ′

一番お得な
キャンベーンのご案内

先着 100名 様限定

■資料 1

を離華衰 髯露 岳|

次回お履とすする繭騒

いつまでも

自然に輝 く髪で
あり続 けるために

自鍵染めの壌度は2過鋤～電す月に

1慶 と言われています。

どうせ麓 t再 続けるなら安い方が羹い

そんな患いござとヽませんか?

一番お得に

ご使用いただける

あなたへの 入 明なお知 r)せ

仕組みをご用意 !

しかも

珂建i辞

一
コ

ｒ

．

，

_事

ゝ

ヽ

ヽ

る

′

一
か

.こ
夢

g自
愛集中ケアコース』

を選択 された

お客さまの

継続的なケアを応援 したい

そこで

白髪集中ケアコース

先着100名限定の特別な

を

ご用意いたしましたゴ
顎l議 攣:ゞI'そ更新

ね
ね

】

」

鶴.r愚 4 airy coiorttlttg F電 〕a船

9og ttr689翔 〔機どt】

r― リスエアリー

カラーリングフォーム(通常4申689円 )を

,11

2回日以降も通常価格の150/。OFFの

IBE
EEB

さらに

1本
あたり

でずつとお臓けr

しかも

‐

＼現在はこちらです/

通常定期便

附1客 金番1,6BC搬

且轟鍵逮羞屋,轟.=基

れ 'オ

計 1卒 台掛 11680田

初

回

２
回
目

計a事 合縦
','70翔

4″

T自
獲集中ケアヨースⅢ

を選 択さ孝lた

Ⅲ
言

ご愛用頂いております。
ヽイ
「

ド…1■ヽ菊■イ‐―Iri死 (ど ⅢⅢ市■
'1'

の方が、

イ
継続して

●

1本無料に|

1本

無料

計 3拿 合計を4ど067B

|

辟3奉 合計牟4:0こア爵

| ■

針 3李 台筆 11,9SS岡

|
３
回
露

４
回
目

J|

件3拿 台
=Ⅲ

 ll,,SS厠

とを野争拿ii薄継糖鶏堪亀誓鋪離犠歪
'ジ

エす→

`キ

II!IⅢ
Fiv・

始 fI事 を31111お 堤 4サ 取 1)定 欝1艇 だ tす ,〉

計3率 合計 tt・ 0も

'霧

エアカラーフォーム1本 を

義
守

`ざ

基
″
ｒ
ｒ
Ｆ

を

注

ｙ
与
４
導
．

Ｗ
，

Ｌ
・，
ヤ
イ
マ

′

一

隠 無 料 てrぉ癌 lす

0弊 礼最安ltti鶴の

6.097岡憲どFI

2マ 野12日割引

2,TT2岡割引

躍 約15()/t,①FF

毎囲の送料も

口 負頸ii綽半て筆ぉ届 とす

幸ユ鶴学観で確競

ドQ321憲急憲輩穏i喚露駁「
コ~ス

雪

Xあ須

通 常定期便のまま進 める X

撃

次園1本分が無料になる
こちらをぜひご活用ください。

3か月ごと

3回受けとリコースに変更する

◆殺変更予骨審◆

〔蕊轟名と備難i atty colo西 鵬g foam dark brow鵬 楚懇コース 13団受

とす撃り定期便1

〔単 機】¥1680
1機 数11
【ク…ポシ響lal機】一撃300
と小 談Ⅲ¥1686
[送 機I平 660
〔手数求ヽ離〕挙O
年楚期勧翻鑢鳩無綴J劉事:額磯耕翻ヨ1)ヽ ‐660
〔合計麓談i V1680〔税込み)

◆お審襟綺報◆
【ね名前

'テ

ストテスト          ・

Iふ りがな】てすとてすと

I住 覇〕千8100022報溺曝懇闘菊中央区薬錦1… 6… 6

〔篭騒幹豊109095985523
〔メーサじアドレスとinfo,50b―おs.shop

※2回霞にお届 ,す する商品3本のうち1本鍛凝、以簿のお届け

も最安値、送料も鎌料でお嬌けできるお得なむ案内です。

0当コース1よ初園には本お履けし、その約30日後に3本を自

霞

'J麹

にお届けする定期ヨースです。その後は90日間隔で3本

舟 痢々「捌爾れ、嵐読
'ス

>刀 爾Ⅲ■ヽ 装奪11寺誨おいⅢ♂た■ス k｀空離

※静愛受をと希麓されない窃含 lよ、こ笠)ま ま錮錮を麟じてく

'こ

Fさ ぃ。

コース変更を確定する

■今園の議案為について

◆蠅送鵜穏◆

【置と送方法〕宅急痩

〔配透希錢踏闘華〕

◆決斎鶴報◆

〔決済方逃】

また今回のご案内についてには以下の内容を記載しております。

※2回 目にお届けする商品 3本のうち 1本無料、以降のお届けも最安値、送料も無料でお

届けできるお得なご案内です。

0当 コースは初回に 1本お届けし、その約 30日 後に 3本を自動的にお届けする定期コー

スです。その後は90日 間隔で 3本を 3回 (初回から数えると4回)お受け取 りいただけ

るお客様に限り、お得なお値段でお届けをする定期便 となつております。

●定期便の 5回 日以降の解約は次回配送予定日の 15日 前までにマイページよりお手続き

いただくか、「bo risコ ールセンター 0120-117-738」 までご連絡お願いいたします。ご

連絡がない限りその後も90日 間隔 3本での自動配送となります。

【営業時間】9:00～ 17:00(平日のみ)

0初回から4回のお受け取りが必須となりますので、返金保証・返品の対象外となりま

す。

【金額について】

01本あたりのお値段は特別価格の3,985円 (税込)と なつております。2回 日以降は 1

本無料となりますので、7,970円 (税込)、 それ以降が H,955円 (税込)です。

●4回の受け取りで合計 33,860円 (税込)になります。

IP

■資料 2

1■

!

電る 政―ス変更後のお濡けて剣

ti爾 磨おBけ 予建分 ユ       〔,回 目壇時,,=IBけ

'

颯尋ほi 4
4′042爵

五『 itti踊0

一5,983円もお得:   534円もお得 !

そヽの後は過館のた薄饉より/

600円 お安くずつとお届けいたします I

F毒 妻集中ケア華―スヘの変更1よ 、おt,こ めに筆顕いします :

IA割 ,H,驚縦¢i:臼 緒笠すす手工、森疑分か`ら
',瀬

れ,r(害 をくをVます.

ぅ▼
tc、

Att INFO磁 A,′
。々

そ
れ
越
苺
感
３

●
湾
こ

と
，

ぉ
Ｈ
け
と
と
り
４

，

定 嬢 便 の 方 だ t'そこ持 房lな ど 泰 内

無料 4電字皓4,鯉ュ爵
~悪

『誦瀬0

画面0120-117-738

次露分かtl本 無 料になる

白髪集中ケアコースの
ご紹介

O

鰯

●

0

専僣ヽ―ブfアクRtスく,・ 拿とヽ
    1盟路串r簑名脇評

】(。 (甲 B,

汗

■

―
帝

ｆ

b.ris定 ,どと便 をユ利 用 の お客様 へ

あ・得なコースのど紹介ですr

い.risエメリーカラーツングフォームをご烙入いただきあクがとうござヽ まヽす。今霞、初めてご磯入のお客様綴定で、

ユ蝉 理 里立二畳二■る特襲全0興お受け叔リコースをご用慮いたしとした。

さらに今だけのスAシャ
'レ

特典も。ぜひご督露くださいませa

1個 当たり10%オ フが

約15%オ フに !

ずっと使い観ける傷だから安く続けたい…。

この後会にお終に朗!ける0-スヘ変望しましよう1

3回 のお受け取り以降も

ずっと割引き

'こ
変隻ヽ たヽだくと、その後の割4章 ,

お細棄いたします |

卜[

と
',ら

のコ‐スは嚢真後のこ案角とオリとす

スベ シ ャル 特